
Ano XXX    |   Edição 1840-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 15 de Março de 2022                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 12.520
                de 11 de março de 2022.              

 
“Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar”.

 

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botucatu,
no uso de suas atribuições legais e consoante Lei Complementar nº
1.298/2022,                      

                  

                 D E C R E T A:

 
Art. 1º Fica aberto um crédito adicional suplementar, até o limite de R$
11.962.356,38 (onze milhões, novecentos e sessenta e dois mil, trezentos e
cinquenta e seis reais e trinta e oito centavos), obedecendo as seguintes
fichas de despesas:
 

      Ficha Fonte Recurso U.E. Valor R$

23 01 02.01.01 162.000,00

67 01 02.01.06 313.000,00

85 03 02.01.09 380,50

(XX) 4.4.50.39 03 02.01.09 15.658,00

101 03 02.01.11 73.848,05

102 03 02.01.11 473.002,99

107 03 02.01.12 275.223,61

387 01 02.09.01 14.171,76

387 05 02.09.01 27.336,29

390 05 02.09.01 13.475,00

405 01 02.10.01 151.048,64

415 01 02.10.02 351.246,82

492 01 02.12.02 510.909,40

492 02 02.12.02 4.188.535,32

495 01 02.12.02 1.028.000,00

498 01 02.12.02 176.000,00

514 01 02.12.03 1.800.000,00

525 01 02.12.06 10.760,00

526 01 02.12.06 400.000,00

527 01 02.12.06 332.000,00

531 01 02.12.06 11.760,00

540 01 02.12.07 40.000,00

547 01 02.12.08 108.000,00

548 01 02.12.08 84.000,00

560 03 02.12.10 220.000,00

615 01 02.21.01 1.008.000,00

661 01 02.34.01 24.000,00

673 01 02.34.02 100.000,00

678 01 02.34.02 40.000,00

710 01 03.01.01 8.000,00

(XX) 3.3.90.08 01 03.01.01 2.000,00

 

 
Art. 2º O crédito adicional suplementar aberto no artigo 2º será coberto com
os seguintes recursos:
  

a) Proveniente das anulações parciais, na importância de R$a.
336.000,00 (trezentos e trinta e seis mil reais), obedecendo as
seguintes fichas de despesas:

 

      Ficha Fonte Recurso U.O. Valor R$

27 01 02.01.01 162.000,00

660 01 02.34.01 5.000,00

663 01 02.34.01 19.000,00

672 01 02.34.02 50.000,00

676 01 02.34.02 40.000,00

681 01 02.34.03 50.000,00

709 01 03.01.01 10.000,00

 
 
b) Proveniente do superávit financeiro apurado no Balanço Patrimonial do
exercício de 2021, na importância de R$7.397.009,77 (sete milhões, trezentos
e noventa e sete mil, nove reais e setenta e sete centavos).

c) Proveniente do excesso de arrecadação do corrente exercício na
importância de R$4.229.346,61 (quatro milhões, duzentos e vinte e nove mil,
trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e um centavos).

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Botucatu, 11 de março de 2022.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
 Prefeito Municipal

 
Fábio Vieira de Souza Leite

Secretário Municipal de Governo
 

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 11 de março de 2022 -
166º ano de emancipação político-administrativa de Botucatu.

Antonio Marcos Camillo
Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente



Ano XXX    |   Edição 1840-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 15 de Março de 2022                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 

DECRETO Nº 12.521
              de 11 de março de 2022.              

“Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar”.

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito Municipal de Botucatu,
no uso de suas atribuições legais e consoante Lei Complementar nº
1.299/2022,                      

                  
                 D E C R E T A:

 
         Art. 1º Fica aberto um crédito adicional suplementar, até o limite de R$
13.264.699,17 (treze milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e 
             noventa e nove reais e dezessete centavos), obedecendo a seguinte
ficha de despesas:

 

      Ficha Fonte Recurso U.E. Valor R$

506 01 02.12.02 233.414,32

506 05 02.12.02 13.031.284,85

 
 

           Art. 2º O crédito adicional suplementar aberto no artigo 2º será coberto
com os seguintes recursos:
a) Proveniente do superávit financeiro apurado no Balanço Patrimonial do
exercício de 2021, na importância de R$233.414,32 (duzentos e trinta e três
mil, quatrocentos e catorze reais e trinta e dois centavos).

b) Proveniente do excesso de arrecadação do corrente exercício na
importância de R$13.031.284,85 (treze milhões, trinta e um mil, duzentos e
oitenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 
Botucatu, 11 de março de 2022.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
 Prefeito Municipal

 
Fábio Vieira de Souza Leite

Secretário Municipal de Governo

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 11 de março de 2022 -
166º ano de emancipação político-administrativa de Botucatu.

Antonio Marcos Camillo
Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

 
GovernoGestão de Pessoas



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 

VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO QUADRO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU 

EDITAL 001/2020 

1 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

A Prefeitura Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL e a 

HOMOLOGAÇÃO para os cargos de Guarda Civil Municipal Feminino e Guarda Civil Municipal Masculino do 

CONCURSO PÚBLICO para Provimento de Vagas Disponíveis Existentes no Quadro da Prefeitura Municipal de 

Botucatu, Edital nº 001/2020. 

 
 

26 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO 
 

INSCRIÇÃ 
O 

 
NOME 

 
DOCUMENTO CÓDIG 

O 

NOTA 
OBJETIV 

A 

NOT 
A 

TAF 

AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGIC 

A 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃ 
O 

007398 ANDRIELLE FERNANDA DUTRA DOS SANTOS 0000044910768 
1 026 65,00 75,0 

0 APTO 140,00 1 

011948 ELAINE GRACIELE RUBIO VIDOTTO 0000042273974 
1 026 72,50 65,0 

0 APTO 137,50 2 

003284 STEFANY NAYARA PEDROSO DE LIMA 
MOREIRA 

0000042150777 
9 026 62,50 75,0 

0 APTO 137,50 3 

000431 ALESSANDRA PEREIRA CARDOSO 0000048125069 
4 026 50,00 82,5 

0 APTO 132,50 4 

007110 MICHELE FERNANDA DE OLIVEIRA CAMARGO 0000045481259 
0 026 62,50 70,0 

0 APTO 132,50 5 

001066 JESSICA GRACIELA TOMBA 0000048566200 
0 026 65,00 65,0 

0 APTO 130,00 6 

016679 LAURA FRANCO ROSA 0000058813252 
1 026 52,50 72,5 

0 APTO 125,00 7 

003839 CARLA CORVINO DOS SANTOS 0000043721847 
8 026 62,50 60,0 

0 APTO 122,50 8 

014668 DAIANA RAQUEL DE OLIVEIRA 0000046279882 
3 026 55,00 65,0 

0 APTO 120,00 9 

016277 VIVIANE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 
CARRIEL 

0000041453663 
0 026 67,50 50,0 

0 APTO 117,50 10 

007400 MARIANA RIBEIRO MERINGHER 0000048320930 
2 026 52,50 65,0 

0 APTO 117,50 11 

017223 JAQUELINE DA SILVA BARBOSA 0000040588606 
8 026 60,00 55,0 

0 APTO 115,00 12 

007926 BRUNA APARECIDA LOPES DAROZ 0000046265639 
1 026 50,00 60,0 

0 APTO 110,00 13 

015972 MONICA CONCEICAO ANTONANGELO 
BRUNO 

0000034463800 
5 026 52,50 55,0 

0 APTO 107,50 14 

011477 BIANCA REGINA VENDRAMINI PROSCIMO 0000046266092 
8 026 52,50 52,5 

0 APTO 105,00 15 

007007 ELEN CRISTINA DA SILVA MOREIRA 0000040473354 
2 026 55,00 50,0 

0 APTO 105,00 16 

 
 

27 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO 
 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA 
OBJETIVA 

NOTA 
TAF 

AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA 

NOTA 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

011057 RAFAEL DE MOURA MACHADO 00000421629691 027 85,00 80,00 APTO 165,00 1 

000407 DIEGO GOMES DA SILVA 00000454236268 027 72,50 90,00 APTO 162,50 2 

013682 MARCO AURELIO MAGALHAES BEZERRA FREIRE 00001344123384 027 75,00 87,50 APTO 162,50 3 

013027 FELIPE COSTA GRACILIANO DE OLIVEIRA 00000474018337 027 82,50 80,00 APTO 162,50 4 

016942 NILTON CESAR ANDRADE 00000302454998 027 62,50 97,50 APTO 160,00 5 

Ano XXX    |   Edição 1840-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 15 de Março de 2022                                                        3

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 

VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO QUADRO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU 

EDITAL 001/2020 

2 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA 
OBJETIVA 

NOTA 
TAF 

AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

002868 ROGER NORBERTO BOVOLENTA 00000424555050 027 70,00 85,00 APTO 155,00 6 

008428 SERGIO PEREIRA DA FONSECA 00000414537014 027 72,50 82,50 APTO 155,00 7 

011908 EULERSOM TUONO DE OLIVEIRA 00000102476425 027 87,50 67,50 APTO 155,00 8 

013133 DANILO APARECIDO DA SILVA 00000337108079 027 75,00 77,50 APTO 152,50 9 

014817 KAE CARNIETO POZZA 00000413878259 027 62,50 90,00 APTO 152,50 10 

018694 RUAN VINICIUS DE ALMEIDA AREIAS 00000416994416 027 70,00 80,00 APTO 150,00 11 

013021 GILSON DANIEL DA SILVA 00000270145321 027 70,00 77,50 APTO 147,50 12 

010048 JULIANO ALVARADO RODRIGUES 00000440442424 027 72,50 75,00 APTO 147,50 13 

003244 THIAGO ROSA DA SILVA 00000047271943 027 67,50 80,00 APTO 147,50 14 

005065 CLAUDEMILSON DOS SANTOS 00000238408127 027 60,00 85,00 APTO 145,00 15 

008100 MARCIO LUCAS FUMES 00000441342590 027 52,50 92,50 APTO 145,00 16 

015318 ROGERIO VIEIRA DE BRITO 00000468411744 027 57,50 87,50 APTO 145,00 17 

017372 RAONI DA SILVA SPADIM 00000045219266 027 55,00 90,00 APTO 145,00 18 

013270 JOSE AIRTON ALMEIDA JUNIOR 00000413643670 027 67,50 75,00 APTO 142,50 19 

013009 DANIEL ROMBALDO FERREIRA 00000308870797 027 60,00 82,50 APTO 142,50 20 

011987 VITOR RIBEIRO ZAMBRINI 00000462717653 027 77,50 65,00 APTO 142,50 21 

004334 GABRIEL HENRIQUE RONSINI 00000497517978 027 77,50 65,00 APTO 142,50 22 

008417 CELSO DE GOES NETO 00000454874868 027 65,00 77,50 APTO 142,50 23 

015060 JOAO PAULO DOMINGUES PIZZO 00000212581581 027 77,50 62,50 APTO 140,00 24 

009125 RODRIGO SOARES DA SILVA 00000422110619 027 65,00 75,00 APTO 140,00 25 

014526 DIEGO FERNANDO BATISTA 00000423678048 027 57,50 82,50 APTO 140,00 26 

013089 PAULO HENRIQUE RODRIGUES LEITE 00000446112409 027 57,50 82,50 APTO 140,00 27 

015076 CARLOS AUGUSTO SANCHES ALVARES 00000483927399 027 90,00 50,00 APTO 140,00 28 

011730 PEDRO PAULO FIORETTO FILHO 00000418889363 027 60,00 80,00 APTO 140,00 29 

016299 LEONARDO GONCALVES DA SILVA 00000372372818 027 57,50 82,50 APTO 140,00 30 

008604 PAULO HENRIQUE AGUILLAR DA SILVA 00000507802421 027 77,50 62,50 APTO 140,00 31 

010636 WEBER PLACIDO PIMENTEL JUNIOR 00000575065862 027 62,50 77,50 APTO 140,00 32 

001346 NEI JOSE DOS SANTOS 00000335919145 027 67,50 70,00 APTO 137,50 33 

010253 EDEVALDO ALVES VITOR 00000423985693 027 65,00 72,50 APTO 137,50 34 

011714 LUCIANO ANTONIO TANI RODRIGUES 00000046357204 027 62,50 75,00 APTO 137,50 35 

018186 LUCAS MARCELINO BERTONI 00000356968443 027 67,50 70,00 APTO 137,50 36 

012484 JOSE GAUDENCIO FRAZA MIRA 00000499807339 027 75,00 62,50 APTO 137,50 37 

005581 RAFAEL HENRIQUE DA COSTA CASTANHEIRA 00000591709886 027 72,50 65,00 APTO 137,50 38 

015367 WILLIAM YOSHIO OHARA 00000236059634 027 62,50 72,50 APTO 135,00 39 

016947 RONALDO CESAR DE OLIVEIRA 00000434426817 027 62,50 72,50 APTO 135,00 40 

001137 TIAGO HENRIQUE GONCALVES 00000445003972 027 67,50 67,50 APTO 135,00 41 

012748 WESLLEY RICARDO DOS SANTOS 0000049157244X 027 65,00 70,00 APTO 135,00 42 

005275 RUBENS DA SILVA BARBOSA 00000388039620 027 60,00 75,00 APTO 135,00 43 

008402 ANTONIO BRAZ DA SILVA 00000628670291 027 67,50 65,00 APTO 132,50 44 

015652 ESCLEY CONCEICAO JACOB 00000350375148 027 62,50 70,00 APTO 132,50 45 

003653 EDGAR CARDOSO BARRETO FACONTI 00000440502809 027 77,50 55,00 APTO 132,50 46 

012001 SIDNEI ANTONIO SARTORI 00000441342127 027 55,00 77,50 APTO 132,50 47 

008450 MARCELO AFONSO MASSARDI 00000042367934 027 57,50 75,00 APTO 132,50 48 

000568 PAULO TIAGO MACHADO 0000042658935X 027 62,50 70,00 APTO 132,50 49 

014505 CASSIO HENRIQUE BERNARDO BURIN 00000446112136 027 50,00 82,50 APTO 132,50 50 

005354 DIEGO DA SILVA GOMES 00000474782906 027 60,00 72,50 APTO 132,50 51 

006193 THIAGO ABREU GOMES 0000048462023X 027 65,00 67,50 APTO 132,50 52 

011622 BRUNO SANTOS CAETANO 00000482801426 027 72,50 60,00 APTO 132,50 53 

015341 ELIEL DE ALMEIDA NUNES 00000344643888 027 67,50 62,50 APTO 130,00 54 

014616 CLEBER DA SILVA 00000334297692 027 57,50 72,50 APTO 130,00 55 

016306 ANDERSON RICARDO JACINTO 00000422370514 027 65,00 65,00 APTO 130,00 56 

Ano XXX    |   Edição 1840-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 15 de Março de 2022                                                        4

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 

VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO QUADRO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU 

EDITAL 001/2020 

3 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA 
OBJETIVA 

NOTA 
TAF 

AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

016873 LAYON ADRIANO DOS SANTOS OLIVEIRA GOMES 00000042455148 027 57,50 72,50 APTO 130,00 57 

000811 MARCO AURELIO CAMPOS DOS SANTOS 00000462273416 027 67,50 62,50 APTO 130,00 58 

000472 WILLIAN CARDOSO MARTINS 00000450764916 027 57,50 72,50 APTO 130,00 59 

009878 GABRIEL AUGUSTO DONI 00000562237756 027 60,00 70,00 APTO 130,00 60 

011941 UILSON RENATO TEIXEIRA LEITE 00000235371166 027 62,50 65,00 APTO 127,50 61 

011925 ANDRICIO TUONO DE OLIVEIRA 00000082661883 027 57,50 70,00 APTO 127,50 62 

014387 DAVID BRUNO DUARTES 00000434936716 027 70,00 57,50 APTO 127,50 63 

013889 ANDERSON FERNANDO CORREA 00000463472470 027 60,00 67,50 APTO 127,50 64 

008410 DENIS RICARDO RUSSO 00000480943928 027 70,00 57,50 APTO 127,50 65 

010239 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 00000369988942 027 65,00 60,00 APTO 125,00 66 

017199 WAGNER FERNANDO DE MIRANDA 00000344638819 027 67,50 57,50 APTO 125,00 67 

013455 JOAO LUIZ CARNIETTO 00000472949123 027 67,50 57,50 APTO 125,00 68 

016516 ADRIANO DALBERTO DA SILVA 00000406899216 027 67,50 55,00 APTO 122,50 69 

016840 JERONIMO EDER CASTRO DE OLIVEIRA 00000441356242 027 62,50 60,00 APTO 122,50 70 

014998 ELICARDO PEREIRA LOPES 00000015736078 027 62,50 60,00 APTO 122,50 71 

015552 MARCOS VINICIUS BARTOLOMEU DA CRUZ 00000463313689 027 55,00 67,50 APTO 122,50 72 

007115 IAN GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 00000455842954 027 50,00 72,50 APTO 122,50 73 

017536 ANTONIO APARECIDO SOARES DE SOUZA 00000306233460 027 57,50 62,50 APTO 120,00 74 

002871 RENATO CESAR CORREA 00000419444713 027 50,00 70,00 APTO 120,00 75 

017361 ALAN OLIVEIRA BEZERRA 00000047769843 027 57,50 62,50 APTO 120,00 76 

001227 JESSIMON ALONSO BRAGA 00000546983170 027 62,50 57,50 APTO 120,00 77 

008941 MATHEUS SELPIS PEREIRA 00000375707062 027 62,50 57,50 APTO 120,00 78 

000488 RONEI PIRES MACHADO 00000339144816 027 50,00 67,50 APTO 117,50 79 

005323 MOISES ANDRADE DOS SANTOS 00000332233066 027 57,50 60,00 APTO 117,50 80 

006922 VALDIR PINTO JUNIOR 00000344644777 027 57,50 60,00 APTO 117,50 81 

014469 RAFAEL CORREA DE ANDRADE 00000441343120 027 60,00 57,50 APTO 117,50 82 

014262 EDILSON CARLOS FERREIRA 00000149419806 027 55,00 60,00 APTO 115,00 83 

016269 TIAGO CONTES CARRIEL 00000339142923 027 50,00 65,00 APTO 115,00 84 

007896 LUCAS DE SANTI 00000422743951 027 52,50 62,50 APTO 115,00 85 

016738 LEANDRO DIEGO DE OLIVEIRA 0000043442819X 027 60,00 55,00 APTO 115,00 86 

003872 ANDRE LUIZ DOS SANTOS GARDINO PRADO 00000446097925 027 65,00 50,00 APTO 115,00 87 

001780 JOSE GERICEL MAFORT 0000044549704X 027 50,00 65,00 APTO 115,00 88 

001683 PABLO VICTOR PARREIRA SANCHES 00000415279513 027 55,00 60,00 APTO 115,00 89 

016131 JOAO PAULO DALIO SCARPARO 00000466010722 027 62,50 52,50 APTO 115,00 90 

011493 IGOR MARIANO DA SILVA 00000452162312 027 62,50 52,50 APTO 115,00 91 

014417 SIDNEY APARECIDO DIAS 00000307402186 027 55,00 57,50 APTO 112,50 92 

017095 DAVI HENRIQUE ZANATTA DA SILVA 00000455131144 027 60,00 52,50 APTO 112,50 93 

005624 FERNANDO PRADO CASTANHEIRO 00000304257758 027 62,50 50,00 APTO 112,50 94 

012968 WILLIAM EMILIO 00000488488059 027 62,50 50,00 APTO 112,50 95 

005074 ADRIANO DOMINGUES 00000452201330 027 50,00 60,00 APTO 110,00 96 

017243 DANILO OTAVIO FRAGA 00000476294319 027 57,50 50,00 APTO 107,50 97 

000461 MENDERSON ODAIR DE OLIVEIRA 00000467932670 027 50,00 57,50 APTO 107,50 98 

008106 JOAO BATISTA PINSON NETO 00000423680869 027 55,00 50,00 APTO 105,00 99 

012724 CAUE FERREIRA TEIXEIRA 00000453859501 027 52,50 50,00 APTO 102,50 100 

001861 ANDRE DOMINGUES FERREIRA 00000457229019 027 65,00 52,50 APTO 117,50 105 
 

 

Botucatu, 15 de março de 2022. 
 

 

Mário Eduardo Pardini Affonseca 
Prefeito Municipal 

Ano XXX    |   Edição 1840-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 15 de Março de 2022                                                        5

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 



Prefeitura Municipal de Botucatu 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE SERVIÇO CIVIL 

COMSER 

 

         

 

  

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

 

     Pelo presente, HOMOLOGO o resultado do Concurso 

Público do processo nº. 4.308/2020 do Edital nº. 001/2020, para os 

cargos de Guarda Civil Municipal (Feminino) e Guarda Civil Municipal 

(Masculino) do nos termos do disposto do item 75 das disposições finais 

do referido Edital. 

 

 

Botucatu, 15 de março de 2022.  

 

 

 

                                      MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA 
                                            PREFEITO MUNICIPAL 

Ano XXX    |   Edição 1840-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Terça-feira, 15 de Março de 2022                                                        6

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 


		2022-03-15T14:05:05+0000




